Página 1 de 6
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1445 - 20/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

FINANÇAS – DIRETORIA DE TRIBUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DO LANÇAMENTO DO IMPOSTO

SOBRE A TRANSMISSÃO DE BENS IMÓVEIS - EXERCÍCIO  2022.

A Prefeitura do Município de Santa Isabel, por meio da Diretoria de Tributos, da Secretaria Municipal de

Finanças, torna público, nos termos da Lei Municipal nº 1.528 de 14 de fevereiro de 1989 e Decreto Municipal

nº 6.573 de 29 de novembro de 2021 e suas alterações posteriores, que os REQUERENTES para Emissão da

Guia de ITBI ficam regularmente NOTIFICADOS acerca do lançamento do Imposto Sobre a Transmissão de

Bens Imóveis – ITBI, emitidos na data de 19/09/2022, conforme segue:

Santa Isabel, 20 de setembro de 2022.

SIDNEI DALLANO           ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor de Tributos   Secretário Municipal de Finanças

Imóvel Inscrição Cadastral Vencimento Guia Nº

3109 54133.34.53.0205.00.000 24/09/2022 2

9759 54151.54.94.0001.01.000 24/09/2022 1

14391 54151.54.94.0001.03.000 24/09/2022 1

Página 2 de 6
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1445 - 20/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

GOVERNO – DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.087/2022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO DESENVOLVIMENTO DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS PARA A REALIZAÇÃO DA “1ª JORNADA PEDAGÓGICA” DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 05/10/2022 ÀS 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônicos: www.santaisabel.sp.gov.br,

Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.243/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 06/10/2022 ÀS 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônicos: www.santaisabel.sp.gov.br,

Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.997/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 11/10/2022 ÀS 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônicos: www.santaisabel.sp.gov.br,

Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.194/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENVELOPAMENTO DE

VEÍCULOS, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA E IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVOS, PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES.

O Secretário Municipal de Governo e Administração, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade

com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto Municipal nº 5.814/2018, em observância ao

processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame

Página 3 de 6
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1445 - 20/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:licitacao@santaisabel.sp.gov.br
mailto:licitacao@santaisabel.sp.gov.br
mailto:licitacao@santaisabel.sp.gov.br

licitatório e seu objeto à empresa: RB GRAFICA DIGITAL LTDA (EPP), inscrita no CNPJ nº 16.951.665/0001-

10, com os itens: 01- R$ 45,00 (quarenta e cinco reais), SUPER MIL REPRESENTAÇÕES EIRELI (ME), inscrita

no CNPJ nº 08.637.053/0001-20, com os itens 02- R$ 47,00 (quarenta e sete reais), 03- R$ 112,00 (cento e

doze reais), de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel/SP, 20 de setembro de 2022.

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.687/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA DE

INVENTÁRIO DE HARDWARE E SOFTWARE.

O Secretário Municipal de Governo e Administração, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade

com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto Municipal nº 5.814/2018, em observância ao

processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame

licitatório e seu objeto à empresa: POINTWARE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA no CNPJ nº

07.699.468/0001-65, no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), de acordo com o inciso VI,

art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel, 20 de setembro de 2022.

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

Página 4 de 6
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1445 - 20/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Página 5 de 6

Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1445 - 20/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Página 6 de 6

Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1445 - 20/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2022-09-20T19:22:37+0000